
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
25.08.2009 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 55/09

Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku

z dnia 25 sierpnia 2009r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za wydzierżawienie gruntu będącego własnością Gminy Osiek w miejscowości Osiek

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym(Dz.U. Z 2001r. Nr 142 , poz 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządza co następuje:

§1

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za 1 m 2 powierzchni nieruchomości przeznaczonej pod dzierżawę w wysokości 4,84 zł.



§2

Określa się, że pobieranie czynszu następować będzie z góry w okresach miesięcznych na konto Urzędu Miasta i Gminy Osiek.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


